






*MES1200000581000*

MES 1 20 0000581000
08/07/2020

,,საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - განათლების ხარისხის განვითარების ეროვნული
ცენტრის - საკოორდინაციო საბჭოს წევრების დანიშვნის შესახებ" საქართველოს განათლების,
მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის მინისტრის 2018 წლის 01 ნოემბრის N386 ბრძანებაში

ცვლილების შეტანის შესახებ
 

 საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის, ,,საქართველოს
მთავრობის სტრუქტურის, უფლებამოსილებისა და საქმიანობის წესის შესახებ”
საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის საფუძველზე და სსიპ - განათლების ხარისხის
განვითარების ეროვნული ცენტრის დირექტორის 2020 წლის 07 ივლისის N575777 წერილის
გათვალისწინებით

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:
 

1. შევიდეს ცვლილება ,,საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - განათლების ხარისხის
განვითარების ეროვნული ცენტრის - საკოორდინაციო საბჭოს წევრების დანიშვნის შესახებ"
საქართველოს განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის მინისტრის 2018 წლის
01 ნოემბრის N386 ბრძანებაში და ბრძანების პირველი პუნქტის:
ა) ,,ა" ქვეპუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
,,ა) ნუნუ მიცკევიჩი - საქართველოს განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის
მინისტრის მოადგილე;";
ბ) ,,დ" ქვეპუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
,,დ) დავით გურგენიძე - სსიპ - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის რექტორი;".
2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე;
3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი გამოცემიდან ერთი თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მის.: ქ. თბილისი, აღმაშენებლის ხეივანი მე-12 კმ., N6).

საქართველოს განათლების, მეცნიერების,



კულტურისა და სპორტის მინისტრი
მიხეილ ჩხენკელი




